
 

Area Persone e Organizzazione 
UP Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
+39 0552757349 – 7341 – 7327 - 7317 / @mail: selezioni@unifi.it / posta certificata: selezionipta@pec.unifi.it 

 
AREA 

 PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

 

 

Bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 1 Tecnologo di 

II livello, a tempo determinato, per la durata di n. 24 mesi, da assegnare al Laboratorio 

Europeo per la Spettroscopia non Lineare (L.E.N.S.), nell’ambito del progetto di ricerca 

“Human Brain Optical Mapping” - Grant ref. 49999, Codice SIME: 2020.1991 - 

Fondazione Cassa di Risparmio di Firenze – rettifica art. 10 

IL DIRIGENTE  

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 50 (prot. n. 8447) del 17 gennaio 2023, con il quale è stata 

indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 1 Tecnologo di II 

livello, a tempo determinato, per la durata di n. 24 mesi, da assegnare al Laboratorio Europeo 

per la Spettroscopia non Lineare (L.E.N.S.), nell’ambito del progetto di ricerca “Human Brain 

Optical Mapping”, e in particolare l’art. 10 “Assunzione in Servizio”; 

RILEVATO che, al primo capoverso dell’art. 10 sopra citato, è presente un errore materiale 

nell’indicazione del livello del Tecnologo (I anziché II) e della durata del contratto (36 mesi, 

anziché 24) – peraltro correttamente riportati sia in epigrafe che nell’indizione; 

RITENUTO pertanto necessario rettificare il primo capoverso dell’art. 10 del bando, 

esclusivamente per la parte relativa a quanto sopra rilevato; 

DECRETA 

l’art. 10, capoverso 1, del Decreto Dirigenziale n. 50, prot. n. 8447, del 17 gennaio 2023, è 

modificato come di seguito: 

“Art. 10 – Assunzione in servizio 

A seguito dell’approvazione della graduatoria di merito il candidato vincitore sarà invitato a 

stipulare un contratto individuale di lavoro subordinato a tempo determinato, della durata di 24 

mesi, con inquadramento come Tecnologo di II livello e trattamento economico corrispondente 

a quello previsto dall’art. 5 del Regolamento per l’istituzione del Tecnologo a tempo determinato 

citato in premessa, e sarà assunto in via provvisoria con riserva di accertamento dei requisiti 

prescritti per il livello per il quale risulta vincitore.” 

Il Dirigente 

Dott. Luca Bardi 

  

mailto:selezioni@unifi.it



		2023-01-18T13:45:02+0100




